
 
OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO 
Gerencia de Gestión del Capital Humano 
Sección Selección y Desarrollo 
 

  

SELECCIÓN Y DESARROLLO 1 

 

COMUNICADO – CI 0014/2023 

VERIFICACIÓN DE DOCUMENTACIÓN PRESENCIAL  
 

PROGRAMA DE FORMADORES/AS DEL AGUA  
Región Noreste, Sureste y UGD 

 
La Administración Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestión del Capital Humano - 

Selección y Desarrollo – comunica a los/as habilitados/as que la etapa de verificación presencial de la 

documentación aportada de forma electrónica al momento de la inscripción, se realizará durante el 

período comprendido entre los días lunes 04 y viernes 08 de setiembre del corriente año, de 10:00 a 

15:00 horas, en Oficinas Administrativas de Cerro Largo, Tacuarembó, Rivera, Treinta y Tres, Lavalleja, y 

UGD Maldonado (RRHH). 

 

Para ello deberán presentar los originales de dicha documentación. 

 

Lista de habilitados: 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

.  

 

 

 

 

 

Montevideo, 31 de agosto del 2023. 

 

CI 
49690016 

39994054 

32459237 

45138737 

44806181 

46896209 

34074049 

46105282 

42721434 

43002166 

45925578 

42935352 

48313891 

46020399 

47646825 

41845653 

45991539 

45807863 


